1. USAGE / USE
2. GAMME / RANGE
3. DIMENSIONS (mm/inch)
Chemin de câbles en fils d'acier soudés pré-éclissés/ Pre-coupled steel wire cable tray.
Technical sheet : F03407-01 Created : 13/09/2021Updated : 10/12/2025
FC 105 Reference(s) : 200 891/894/896/898/901/904/906/908                        200 911/914/916/918/921/924/926/928                        200 931/934/936/938/941/944/946/948                        201 031/931/034/934/036/936/038/938
1, route de Semur - 21500 MONTBARD - FranceTel : 0 (+33) 3 80 89 58 15www.cablofil.com
1/8
Designation L int EZ ZnAl-HR IN304L / SS304L IN316L / SS316L
(mm) / (inch) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb) CODE Poids / Weight(Kg)     (lb)
CF105/100 100 3.94 200 891 4.048 8.924 200 896 4.048 8.924 200 898 3.588 7.910 200 894 3.588 7.910
CF105/150 150 5.91 200 901 5.684 12.531 200 906 5.684 12.531 200 908 4.063 8.957 200 904 4.063 8.957
CF105/200 200 7.87 200 911 6.164 13.589 200 916 6.164 13.589 200 918 5.277 11.633 200 914 5.277 11.633
CF105/300 300 11.81 200 921 9.188 20.256 200 926 9.188 20.256 200 928 7.057 15.558 200 924 7.057 15.558
CF105/400 400 15.75 200 931 10.453 23.045 200 936 10.453 23.045 200 938 9.291 20.483 200 934 9.291 20.483
CF105/450 450 17.72 201 931 11.085 24.438 201 936 11.085 24.438 201 938 9.873 21.766 201 934 9.873 21.766
CF105/500 500 16.69 200 941 11.717 25.831 200 946 11.717 25.831 200 948 10.455 23.049 200 944 10.455 23.049
CF105/600 600 23.62 201 031 12.982 28.620 201 036 12.982 28.620 201 038 11.619 25.615 201 034 11.619 25.615
SOMMAIRE / SOMMARY PAGES
1. Usage / Use 1
2. Gamme / Range 1
3. Dimensions 1-2

(mm)   (inch)
B (Ø)
(mm)   (inch)
C (Ø)
(mm)   (inch)
D (Ø)
(mm)   (inch)
W int
(mm)     (inch)
W
(mm)     (inch)
H int
(mm)     (inch)
H
(mm)     (inch)
FC105/100 10 133 4.4 0.17 4.4 0.17 3.9 0.15 3.9 0.15 100.0 3.94 115.6 4.55 101.6 4.00 108.9 4.29
FC105/150 15 213 4.4 0.17 4.4 0.17 3.9 0.15 3.9 0.15 150.0 5.91 165.6 6.52 101.6 4.00 108.9 4.29
FC105/200 20 293 4.4 0.17 5.5 0.22 4.4 0.17 3.9 0.15 200.0 7.87 217.6 8.57 101.6 4.00 108.9 4.29
FC105/300 30 303 4.4 0.17 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 300.0 11.81 320.9 12.63 101.1 3.98 110.0 4.33
FC105/400 40 413 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 400.0 15.75 420.9 16.57 101.1 3.98 110.0 4.33
FC105/450 45 468 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 450.0 17.72 470.9 18.54 101.1 3.98 110.0 4.33
FC105/500 50 523 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 500.0 19.69 520.9 20.51 101.1 3.98 110.0 4.33
FC105/600 60 633 5.5 0.22 5.5 0.22 5.5 0.22 3.9 0.15 600.0 23.62 620.9 24.44 101.1 3.98 110.0 4.33
Designation Capacité /Capacity(mm²)
A (Ø)
(mm)   (inch)
B (Ø)